
‭ORDINANCE NO. 41‬

‭AN ORDINANCE PROVIDING FOR THE ANNUAL LEVY OF TAXES IN THE CITY OF‬
‭HUNTER KANSAS, FOR THE FISCAL YEAR JULY 1, 1930.‬

‭BE IT ORDAINED BY THE MAYOR AND COUNCILMEN OF THE CITY OF HUNTER,‬
‭KANSAS:‬

‭State of Kansas, Mitchell County, as‬
‭I, the undersigned, City Clerk of the City of Hunter in said county, hereby certify that the‬
‭following is a full and complete statement of said City, levying taxes for the year 1930-1931, that‬
‭the same was duly passed August 4, 1930 and published August 8, 1930.‬

‭GENERAL REVENUE FUND‬

‭SECTION 1.  That there be and hereby is levied upon all taxable property within the City of‬
‭Hunter, Kansas, a tax of (2) two mills on a dollar of the assessed valuation of said taxable‬
‭property for general purposes.‬

‭INTEREST FUND‬

‭SECTION 2.  That there be and hereby is levied upon all taxable property within said city a tax‬
‭of (3) three mills on the dollar of the assessed valuation of said taxable property for interest‬
‭purposes.‬

‭BOND SINKING FUND‬

‭SECTION 3.  That there be and hereby is levied upon all taxable property within said city a tax‬
‭of (4) four mills on the dollar of the assessed valuation of said taxable property for bond sinking‬
‭purposes.‬

‭STREET AND ALLEY‬

‭SECTION 5.  That there be and hereby is levied upon all taxable property within said city a tax‬
‭of (3) three mills on the dollar of the assessed valuation of said taxable property for street and‬
‭alley improvement. Making a total of (12) twelve mills.‬

‭AND I HEREBY CERTIFY, pursuant to the directions and orders of the Mayor and Councilmen‬
‭of the said city, and as required by law, the levies of taxes by said ordinance are made to the‬
‭County Clerk of Mitchell County, Kansas, to be by him placed upon the Tax Roll as prescribed‬
‭by law.‬

‭IN WITNESS THERE OF, I have hereunto set my hand and affixed the seal of said city, this 5th‬
‭day of August, A. D. 1930.‬



‭W. L. Sherrill, City Clerk‬


